
T.C. 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ  

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YABANCI UYRUKLU YEDEK ÖĞRENCİ ALIMI 

DUYURUSU 

 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  başvuru sonuçlarına 

göre asil listeden kayıt hakkı kazanan adayların kayıt yaptırmamaları sebebiyle boş kalan kontenjanlara 

Yedekten Asil hakkı kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANA BİLİM DALI II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS YABANCI UYRUKLU BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

 

 

SAĞLIK YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YABANCI 

UYRUKLU BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

Sıra Adı Soyadı 
Lisans Not 
Ortalaması 

Sonuç 

1 Nazım  SADIK 74.33 ASİL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 
No Adı Soyadı 

Lisans Not 
Ortalaması Sonuç 

1 Kusay EL AHMED 71,5 ASİL 

2 Süleyman HOJAEV 66,6 ASİL 

3 Mohammad Saber  CHEIKHMOUS 65 ASİL 



KAYIT TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYDI İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 Diploma ya da mezuniyet belgesi aslı ile noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı 

Türkçe tercümesi, (Fotokopileri ile birlikte) 

 Transkript belgesi aslı ile noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi, 

 Varsa Türkçe dil yeterliliğini gösteren, aday öğrencinin durumuna uygun olan belgelerden 

birinin aslı veya onaylı örneği, 

 Türk Dış temsilciliklerden alınacak öğrenim vizesinin aslı veya noter tasdikli sureti, 

 Pasaportun onaylı sureti, 

 Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi, 

 Son 6 ay içerisinde çekilmiş 3 adet (4,5x6) cm. ebadında vesikalık fotoğraf 

 Öğrenim ücretini yatırdığına dair dekont (Halkbank Şubelerinden)  

 

Not: 1- Bu ilan metninde yer almayan hususlarda Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddeleri esas alınacaktır.  

Not: 2-Kesin kayıtta diploma veya mezuniyet belgesi ile transkriptlerin ve diğer belgelerin aslı olması 

zorunludur.  

Not:  3-Kayıt hakkı kazananlar, kesin kayıtlarını şahsen veya noter tasdikli vekili aracılığıyla 

yapacaklardır. 

Not: 4- Adayların Lisans Mezuniyet Not Ortalaması 100’lük sistemde verilmemiş ise YÖK not dönüşüm 

tablosuna göre 4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılığı alınır. 

 

Yedek Kayıt Tarihi 01-02 Ekim 2020 

Ders Kayıtlarının Yapılması 05-09 Ekim 2020 

Derslerin Başlaması 12 Ekim 2020 


